

Referat af bestyrelsesmøde 01/2019

Ny Veteranknallert Klub

Torsdag 7. februar, 2019

Afholdt hos formand Viggo Olesen, Gedved

Deltagere:

Formand Viggo Olesen, kasserer Jan Skat Riishøj, bestyrelsesmedlem Henning Laur-
sen samt suppleant Erik Eskildsen, Alex Jakobsen og Mogens Skriver Rasmussen

Øvrige deltagere

Mette Riishøj

Referent: Hanne Hansen

1) Forberedelse generalforsamling

Aftaler for arrangement på plads med Sandvad Kro. Viggo koordinerer.

Valg diverse:

Jf. vedtægterne er tre bestyrelsesmedlemmer på valg:

Tim Skov, ønsker ikke genvalg på grund af manglende tid/ arbejdstider

Henning Laursen, villig til genvalg, men viger også gerne pladsen, hvis andre
gerne vil ind i bestyrelsen. Viggo Olesen, villig til genvalg.

Alle suppleanter er på valg: Erik Eskildsen, Alex Jakobsen og Mogens Skriver
Rasmussen. Alle villige til genvalg.

Øvrige poster: Billagskontrollant Arne Overgaard og suppl. for bilagskontrol-
lant Mette Riishøj – begge villige til genvalg.

Regnskab & budget:

Regnskab er revideret, underskrevet og klar. Budget udfærdiges.

Kontingent:

Debat om de nedsatte kontingentsatser, der trådte i kraft i årsskiftet, var for
optimistiske. Bestyrelsen besluttede at foreslå fastholdelse af de nedsatte

kontingentsatser for 2020. Husstandsmedlemskab: 150 kr. Personligt medlemskab 100 kr. Unge under 25 år 50 kr.

Mht. opkrævningstidspunkt for kontingent bemærkede kasserer Jan Skat Riishøj, at PBS-deadlines er uheldige i forhold til regnskabsafslutning. Udsendelse af opkrævninger i december giver indbetalinger i det afsluttende regnskab, mens udsendelse i januar kan være krapt i forhold til generalforsamling i senest februar jf. vedtægterne. Opkrævninger for 2019-kontingentet blev udsendt i januar, hvilket er senere end tidligere år. Bestyrelsen tiltrådte Jan Skat Riishøjs forslag om at fastholde januar som opkrævningsmåned – med betaling senest 7. februar.

2) Arrangementer 2019

God tilslutning til de to allerede afviklede arrangementer: Skruedag med demonstration af ThorCap 19. januar og besøg hos MopedSpeed 27. januar. Også god tilslutning til Thy-Mors-turen med tilmeldingsfrist udløbende her primo februar. Thy-Mors turen skal betales fuldt ud senest 5 uger før turen.

3) Logo stofmærker

Leverandør af vimplerne, der er syet på dansk systue og i prima kvalitet, har givet tilbud på produktion af logo-stofmærker, størrelse 10 cm. bredde. Stofmærkerne skal afløse strygemærkerne, der har deres begrænsning ved montering på f.eks. imprægneret stof og læder.

Bestyrelsen besluttede at bestille 200 stk. Producenten leverer en vareprøve forud for endelig bestilling.

4) Privatlivspolitik

De nye lovkrav – GPDR – med ikrafttræden sidste år i maj, omfatter også klubber/foreninger. Da klubben ikke opbevarer personfølsomme oplysninger som cpr-numre og private data om medlemmerne, er denne del overskuelig. På baggrund af en skabelon tilrettes tekst, der lægges på hjemmesiden – nye medlemmer gøres ved indmeldelse opmærksom på – og skal godkende vilkårene – ved indmeldelse.

5) Jubilæumsløb – 5 år

Mogens Skriver Rasmussen foreslår at klubbens 5 års fødselsdag i oktober markeres med et arrangement.

Bestyrelsen besluttede at udvide den allerede kalendersatte Skruedag lørdag 26. oktober med jubilæumsarrangement.

Foreløbigt udkast lyder:

Skruedag som vanligt kl. 08.00 – 13.00

Jubilæumsløb kl. 13.00 – 19.00

Detaljer afklares senere. Råskitse: Kort knallerttur med udgangspunkt fra Viggo Olesens værksted. Forskellige opgaver undervejs. Retur i værkstedet: Kaffe og kransekage (Mogens bager!) Afslutning med pølser på den store grill.

Viggo, Alex og Mogens koordinerer / detailplanlægger.

6) Evt.

Intet at bemærke

7) Næste møde

Mødedato fastsættes senere, når konstituering efter generalforsamling er på plads. Konstituering søges afholdt i forlængelse af generalforsamlingen 21. februar.